
   
3-6-12 Hommachi, Chuo-ku, Osaka Japan     ・ tel 81 6 6258 3333  fax 81 6 6258 3337   ・  STREGIS.COM/OSAKA 

 

 

 

 
 

 

 

2011 年 3 月 4 日 

報道関係各位 

セント レジス ホテル 大阪 「BESPOKE WEDDING」 

ウエディングバトラーが手掛ける、初の WEDDING FAIR を開催 
 

 
セント レジス ホテル 大阪では、1 日 1 組限定の完全オーダーメイド 「BESPOKE WEDDING」 をご体
験頂ける 「WEDDING FAIR」 を、3 月 27 日（日）、4 月 10 日（日）に開催いたします。 
 
当日は、ウエディングドレスやカクテルドレスの衣装をご覧頂ける他、メインキッチンのシェフによる披露
宴の料理をカクテルブッフェ形式のスタイルで、またペストリーシェフによるオリジナルのウエディングケー
キをお飲物とともにご試食頂けます。さらに、今回はセント レジス初の試みとなる“模擬挙式”を実施し、会
場のテーブルコーディネイトやロビーなどをご覧頂きながら、お好みに合わせた至高のオーダーメイド  
ウエディングを実際にお客様にご体感頂きます。  
 
気品と伝統に裏打ちされたセント レジスのウエディングは、パッケージプランを一切設けず、ウエディン
グバトラーが、おふたりのウエディングへの想いを承り、おふたりのご要望に合わせて丹念にあつらえます。 
“カスタマイズ”ではなく“オーダーメイド”。ひとつひとつ丁寧に創り上げていくセント レジスだけのウエディ
ングをご体験頂く良き機会として、より多くのお客様に足をお運び頂けますと幸いです。 
 
今後もセント レジス ホテル 大阪では、期待を上回るおもてなし、「Beyond Expectation」の信念に裏打
ちされた、おふたりの人生最良の日を演出するウエディングをご提供してまいります。 

 

 
■ WEDDING FAIR 概要 

テーマ： 「BASARA （バサラ）」 
華美で斬新なディテール、煌びやかで自由に装飾されたテーブル 
コーディネートをご覧いただけます。 
日時： 2011 年 3 月 27 日（日） 
模擬挙式会場： ロビー 
 
テーマ： 「FUGA （フーガ）」 
高尚で、みやびな趣のある装飾と優雅でフェミニンなテーマが会場 
を彩ります。 
日時： 2011 年 4 月 10 日（日）  
模擬挙式会場： アスター ボールルーム 
 
時間： 10：00～19：00 
会場： セント レジス ホテル 大阪 11F バンケットフロア 
内容： ・お料理 テイスティング （カクテルブッフェ形式） 
・ウエディングドレス・カクテルドレスの展示 
・ウエディングケーキ テイスティング 
・披露宴会場テーブルコーディネイト 
・模擬挙式 ①11：00～/ ②13：30～/ ③16：00～ 
 



   
3-6-12 Hommachi, Chuo-ku, Osaka Japan     ・ tel 81 6 6258 3333  fax 81 6 6258 3337   ・  STREGIS.COM/OSAKA 

 
【個別相談ご予約 お問い合わせ先】  
TEL：06-6105-5614 (平日 10：00～19：00 / 土日祝 11：00～18：00） 
※ご参加には予約は不要ですが、個別でのご相談をご希望の場合はご予約をお願いいたします。 
 
WEDDING FAIR の今後のスケジュールや詳細は、下記HP をご確認ください。 
HP： http://www.stregisosaka.co.jp/wedding/   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ セント レジス ホテル＆リゾートについて 

時代を超えた洗練とモダンな高級感を併せ持つセント レジス ブランドは、たゆまぬ努力によって極上

のおもてなしを追求してきました。創業者のジョン・ジェイコブ・アスター4世が第 1号をニューヨークにオ

ープンしてから、1 世紀以上。いまやセント レジスは、世界中の主要都市で、比類のないラグジュアリーと

きめ細やかなサービス、そして洗練されたエレガントなホテルとして、その名を知られています。 

今後は、こうした伝統を受け継ぎながら、さらに世界展開を進め、北米のバイアビーチ、プエルトリコ、バ

ルハーバー、そしてバミューダ諸島のプライベートアイランドに待望のセント レジスがオープンする予定で

す。 南米では、ブエノスアイレスやカナイ リビエラに進出する見通しです。アジアでも、大阪、バンコク、

成都、クアラルンプール、ラサ、南京、三亜亜龍湾、天津での開業計画を発表しました。アフリカ・中東で

は、アブダビ、カイロ、ドーハ、モーリシャスへの展開を進める予定です。セント レジスならではの魅力は、

行き届いたサービスと心配り、あこがれのロケーションと豪華なデザインと言えるでしょう。 

 

詳しくは、www.stregis.com をご覧ください。 

 

 

■ セント レジス ホテル 大阪 概要 

 所 在 地： 大阪府大阪市本町 3 丁目 6番 12 号 

 T E L： 06-6258-3333 （代表） 

   H  P  ： http://www.stregisosaka.co.jp/ 

 

 

 

 

 


